

ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE CASAL DE CAMBRA

Edital de Deliberações nº20 Mandato 2017-2021

Em cumprimento do disposto no nº.1, do artigo 56º, da Lei nº.75/2013, de 12 de setembro, dá-se conhecimento de que, em Sessão Ordinária realizada no dia **28 de junho de 2021**, na sede do Futebol Clube "O Despertar", em Casal de Cambra, foram tomadas as seguintes deliberações:

Ponto um – Foi aprovada por unanimidade a ata nº19.

Ponto dois – Foi apreciada a situação financeira a 31 de maio e Relatório de Atividades do 2º trimestre de 2021.

Ponto três – Foi aprovada por unanimidade a Proposta para Abertura de procedimento por Concurso Público para Concessão de um terreno para a construção e exploração de Complexo de Piscina, em Casal de Cambra – Concurso Público N.º 02/2021.

Ponto quatro – Foi aprovada por unanimidade a Minuta de Protocolo de Formação Prática em Contexto de Trabalho a celebrar entre o C.E.C.D. de Mira Sintra – Centro de Educação Para o Cidadão com Deficiência, C.R.L. e a Freguesia de Casal de Cambra.

Ponto cinco – Foram prestadas informações diversas.

Casal de Cambra, 30 de junho de 2021

A Presidente da Mesa da Assembleia de Freguesia

(Kathlyn Giselle Silva Rodrigues Fermino)